ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от 02.06.2011 года № 952
О внесении дополнения

в постановление администрации

Карталинского муниципального

района от 05.03.2011 года № 252

В соответствии с Положением «О порядке установления тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений», утвержденным решением Собрания депутатов Карталинского муниципального района от 21.02.2006 года № 19, на основании ходатайства муниципального унитарного предприятия «Автотранспортное предприятие», в связи с повышением цен на дизельное топливо, топливно-энергетические ресурсы (электроснабжение, газ),

администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 1 постановления администрации Карталинского муниципального района от 05.03.2011 года № 252 «Об утверждении стоимости проезда в транспорте общего пользования» дополнить подпунктом г) следующего содержания:

«г) стоимость социального проездного билета на 1 месяц – 300 рублей».

2. Данное постановление опубликовать в газете «Карталинская новь».

Глава Карталинского

муниципального района

А.Г.Вдовин